
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Final Junior Stå  
1 CARLSSON Amanda Gullabo Skytteförening  49.7  51.9 395.0 496.6  
2 ANDERSSON Josefine Nässjö Skyttegille  50.6  49.6 396.0 496.2  
3 NORDVALL Jennifer Gullabo Skytteförening  49.4  50.5 387.0 486.9  
4 GÖRANSSON Hanna Sävsjö Skytteförening  50.5  50.3 385.0 485.8  
5 JOHANSSON Viktor Värnamo Skytteförening  48.2  48.6 387.0 483.8  
6 LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening  49.5  51.2 383.0 483.7  
7 LUNDGREN Iza Berga Ungdomsskytteförening  50.5  51.3 381.0 482.8  
8 MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille  51.0  49.4 382.0 482.4  
9 AHLM Josefine Söraby Skytteförening  51.1  48.6 382.0 481.7  
10 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening  48.2  51.0 381.0 480.2  

 
 

Final Senior/Veteran Stå 
1 TOLLSTERN Simon Söraby Skytteförening  49.7  49.2 379.0 477.9  
2 JOHANSSON Ann Christin Anderstorps Skytteförening  49.8  46.9 376.0 472.7  
3 JAKTLUND Roger Växjö Skyttegille  45.7  48.7 370.0 464.4  
4 ANDERSSON Kattis Älmhults Skytteförening  46.9  45.2 369.0 461.1  
5 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille  43.6  48.7 367.0 459.3  
6 LUNDGREN Niklas Berga Ungdomsskytteförening  49.6  46.0 355.0 450.6  
7 LJUNGBERG Veronica Älmhults Skytteförening  45.5  49.1 347.0 441.6  

 
 

Final Ungdom Sitt 
1 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening  53.4  53.3 426.4 533.1  
2 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening  53.6  53.2 426.1 532.9  
3 BJÖRNKVIST Filippa Bolmsö Skytteförening  53.1  52.5 421.6 527.2  
4 PERSSON Theo Ålems Skytteförening  53.2  52.8 420.7 526.7  
5 KRISTIANSSON Josefin Bolmsö Skytteförening  52.9  52.1 419.8 524.8  
6 LJUNGBERG Fredrik Älmhults Skytteförening  53.1  53.0 418.3 524.4  
7 PETTERSSON Tove Karlslunda Ungdomsskyttefören  52.1  52.0 419.3 523.4  
8 KARLSSON Melwin Alsterbro Ungdomsskytteföreni  53.3  52.5 417.5 523.3  
9 EIFEL Adam Nässjö Skyttegille  53.3  51.0 418.7 523.0  
10 BISKOP Adam Ålems Skytteförening  52.8  51.2 418.4 522.4  

 
 

Final Senior/Veteran Sitt 
1 FAGERLUND Sabina Ingelstad Skytteklubb  52.5  52.8 424.3 529.6  
2 NERG Malin Värnamo Skytteförening  52.7  51.5 423.8 528.0  
3 FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening  52.7  52.1 421.9 526.7  
4 BERGLUND Jonas Söraby Skytteförening  52.8  52.0 420.8 525.6  
5 HENRYSON Sören Värnamo Skytteförening  52.5  52.8 420.2 525.5  
6 KRISTENSEN Helena Skillingaryds skyttegille  52.2  51.6 420.7 524.5  
7 HÅKANSSON Tommy Växjö Skyttegille  52.0  51.8 419.6 523.4  
8 JOHANSSON Helen Algutsrums Skytteförening  51.3  52.2 419.2 522.7  
9 AHLM Fredrik Söraby Skytteförening  52.6  52.6 416.7 521.9  
10 AHLM Torbjörn Söraby Skytteförening  50.6  52.1 418.5 521.2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Klass LSi 11 
1 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening 106.8 105.8 106.7 107.1 426.4 

2 EIFEL Adam Nässjö Skyttegille 104.1 105.4 104.3 104.9 418.7 

3 DAHL Filippa Älmhults Skytteförening 105.2 100.7 104.0 101.7 411.6 

4 ALLANSSON Erik Skillingaryds skyttegille 100.4 103.8 103.6 103.3 411.1 

5 OHRGREN Felix Anderstorps Skytteförening 102.1 102.0 101.0 102.1 407.2 

6 EKLÖF Josefina Nässjö Skyttegille 102.9 100.3 101.8 101.3 406.3 

7 FRANZÉN Signe Söraby Skytteförening  99.6  99.5  99.5  97.3 395.9 

8 HALLQVIST Neo Skillingaryds skyttegille  97.4  95.5  98.5 100.3 391.7 

 

Klass LSi 13 
1 BJÖRNKVIST Filippa Bolmsö Skytteförening 105.0 105.8 105.8 105.0 421.6 

2 PERSSON Theo Ålems Skytteförening 105.4 106.2 104.8 104.3 420.7 

3 KRISTIANSSON Josefin Bolmsö Skytteförening 105.7 104.8 104.5 104.8 419.8 

4 PETTERSSON Tove Karlslunda Ungdomsskyttefören 105.8 104.4 103.9 105.2 419.3 

5 KARLSSON Melwin Alsterbro Ungdomsskytteföreni 104.8 104.1 104.2 104.4 417.5 

6 HÅKANSSON Julia Växjö Skyttegille 104.5 104.4 104.0 104.5 417.4 

7 ERLANDSSON Melker Alsterbro Ungdomsskytteföreni 103.4 103.4 104.9 105.2 416.9 

8 ROSENDAL Kevin Nässjö Skyttegille 101.8 104.1 105.2 103.4 414.5 

9 LARSSON Armas Anderstorps Skytteförening 104.1 101.2 102.4 103.4 411.1 

10 ÖNNERED Anna-Sofia Alsterbro Ungdomsskytteföreni  96.8 105.1 102.7 105.5 410.1 

 
Klass LSi 15 
1 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening 106.0 106.9 106.2 107.0 426.1 

2 BISKOP Adam Ålems Skytteförening 104.7 104.4 105.3 104.0 418.4 

3 LJUNGBERG Fredrik Älmhults Skytteförening 104.4 105.5 103.6 104.8 418.3 

 
Klass LSi Senior 
1 FAGERLUND Sabina Ingelstad Skytteklubb 106.3 105.4 105.9 106.7 424.3 

2 NERG Malin Värnamo Skytteförening 105.6 105.5 106.6 106.1 423.8 

3 BERGLUND Jonas Söraby Skytteförening 105.8 104.9 104.8 105.3 420.8 

4 KRISTENSEN Helena Skillingaryds skyttegille 104.2 103.6 106.3 106.6 420.7 

5 HÅKANSSON Tommy Växjö Skyttegille 106.0 103.8 106.0 103.8 419.6 

6 JOHANSSON Helen Algutsrums Skytteförening 103.8 104.6 104.3 106.5 419.2 

7 AHLM Torbjörn Söraby Skytteförening 104.1 103.7 104.9 105.8 418.5 

8 AHLM Fredrik Söraby Skytteförening 104.0 104.4 105.3 103.0 416.7 

9 OLSSON Catrine Bolmsö Skytteförening 103.9 103.5 104.4 103.2 415.0 

 
Klass LSi Veteran 

 
1 FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening 106.4 105.4 104.8 105.3 421.9 

2 HENRYSON Sören Värnamo Skytteförening 102.4 105.9 105.6 106.3 420.2 

3 ÖSTERGREN Staffan Alsterbro Ungdomsskytteföreni 103.3 105.5 103.3 104.5 416.6 

4 CARLSSON Per Värnamo Skytteförening 103.8 104.3 104.8 103.3 416.2 

5 DANIELSSON Ann-Christin Värnamo Skytteförening 103.4 102.2 103.0 103.7 412.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Klass L 13 
1 ANDERSSON Jacob Nässjö Skyttegille  93  96  90  93 372 

2 SJÖBERG Alice Skillingaryds skyttegille  94  92  93  92 371 

3 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  88  84  89  88 349 

 

Klass L 15 
1 ANDERSSON Josefine Nässjö Skyttegille 100  98  99  99 396 

2 NORDVALL Jennifer Gullabo Skytteförening  95  96  98  98 387 

3 LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening  94  96  97  96 383 

4 MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille  95  95  96  96 382 

5 AHLM Josefine Söraby Skytteförening  93  98  96  95 382 

6 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening  96  95  92  98 381 

7 LUNDGREN Iza Berga Ungdomsskytteförening  97  96  94  94 381 

8 DAHL Felicia Älmhults Skytteförening  93  95  97  94 379 

9 JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening  92  89  97  92 370 

10 BERGLUND Amanda Söraby Skytteförening  90  93  96  85 364 

11 IGNELL Alexander Nässjö Skyttegille  87  85  84  86 342 

 

Klass L 17 
1 CARLSSON Amanda Gullabo Skytteförening  99  98  99  99 395 

2 JOHANSSON Viktor Värnamo Skytteförening  97  99  95  96 387 

3 GÖRANSSON Hanna Sävsjö Skytteförening  97  94  97  97 385 

4 AHLM Jonathan Söraby Skytteförening  96  95  91  91 373 

5 ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille  80  91  87  89 347 

 

Klass L Senior 
1 TOLLSTERN Simon Söraby Skytteförening  94  94  97  94 379 

2 JOHANSSON AnnChristin Anderstorps Skytteförening  92  94  95  95 376 

3 JAKTLUND Roger Växjö Skyttegille  92  93  94  91 370 

4 ANDERSSON Kattis Älmhults Skytteförening  89  96  91  93 369 

5 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille  92  91  92  92 367 

6 LUNDGREN Niklas Berga Ungdomsskytteförening  86  90  88  91 355 

7 LJUNGBERG Veronica Älmhults Skytteförening  89  80  88  90 347 

 
 


